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Cleg8 6lo!dd(q 4s-. Pnbrclskd e/A 821 09 Braii6lava,
Slownsk, reublka, tel,: 09BS 905 q]5, fil +421 2 5E51 5aS1,

lao 35 69?2 70, E DPH: SK 201() 31 05 7a t)|c 2020 31 05 78.
ZdpisM{ r ohchodnffi regist l Oladsfio sidu Ekslidsa I,

v oddr.li: 54 lo Vo2kc 1 14218.

Behkold spojanla:
T*! banl6 26 28 00 58 50 / I 1 00, Unior€dit bsk 89 Sg 7, 50 50 I 1l I 1

Slov*ki spdilrffia: 176 08 41 55/0900, hlc bank 90 00 01 42 00 /7300

a3.o2.2411

21.02.2011

07.02.2011

07.02.2011

01 06068794

37865587

87918031 't5

0s07176677

Z6kladn6 Skola

111

Ndzov a siilo

Zildadnd Skola -
Skdskd 330
951 73 Jdenec

Adresa platitera

Zikladnd
Skotska oso
951 73 Jelenec

't,r",oz- ztlll

Faktura
Kmieca:a. obdobia

Sdatnosl faldury do:

Deri dodania dudy:

Drtum Ulrotovenia

Variabilnf symM:

lC DPH/DE [6asnrka:

leo oEastnka:

FaldJra dfslo:

6isb:.tel. sanice:

Mino por-Efvatel'a:

Sttn":

Niizov polo2ky

Mes.p-Sprdvy vietky siete 100
Mes.popl.Volania svoiirn Veder
Mes.p.Volania v$etky siete 200
Hovory na Orange infocentrum
Hovory na in( mobilnf siet
Hovoiy v sieti Orange

Obdobiefvlno2stvo

o4.a2.201 1 - 03.03.201 1

04.02.201 1 - 03.03.201 1

o4.o2.2011 - 03.03.201 1

00h02m25s
00h54m58s
04h47m4Os

Po6et Suma (EUR) DPH (%)

2

47
133

3,7500
s,s917

15,8250
1,0000
1,9678
4,5813

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Gena bez DPH Brikl. dane)
DPH20%
Spolu s DPH

Spolu zaoknihlene

37,12 EUB
7,42 EUR

44,3t EUF

44s4 EUB

I

h,,
,i"dit"r u:.'[l*i$:Ifu ,r*"

Priloha: lnformicia o stave (dtu

Y'2afi zit<aznil<, informiicie tykajuce sa fakurScie spolodnosti Oange Slovensko n4dete na natej int€metovq siftinke www,orangasMaKura
K dispozicii stl Vdm ai operetod 6seku du2ieb zikaznikom na AkdzlickE linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj VriE osobnrri openitor na oddelani
starstlivosti o zmluwlci zikaznikov: Hod6r Dusan fioto odddenie m62e(e kontaKovaf v pracovnlch ddoch v 6ase od 8:00 do 16:30 na 6isl€:

0908 005541, alebo faxom na 6fsle {X108 006541).
Pri datbe nozabudnite, prodm, wiosl sprdvrry variabhf syrnbol Ccny iednoUivfch hovoyov sa nezaokruhfuiri, zaoknitrlena ic ai visradne ccna
uvedena na faktire Jodnotkovii ccna za poskytnut6 sltdbyie stano\rerd podla zmhryy-


